PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Itapuí, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No quadro do item 1.2, a função de Professor de Arte passa a constar da
seguinte forma:

Ensino Superior

CARGO VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

BASE REQUISITOS
TAXA DE

INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE
ARTE

CR 24h
R$

1.683,80

Ensino Superior e
Licenciatura Plena

em Artes

R$ 60,00

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 01 de dezembro de 2021.

Antônio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal